АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля 2025 г.                                                                     №215

г.Петровск-Забайкальский

Об утверждении стоимости одного квадратного
сантиметра печатной продукции муниципального

автономного редакционно-издательского

учреждения «Петровская новь»
           В  целях обеспечения соответствия объемов муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением, стандартам качества оказания муниципальных услуг и объему финансовых средств на их предоставление, в соответствии со статьями 16,17 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом  Петровск-Забайкальского муниципального округа, администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа  постановляет:

        1. Утвердить стоимость  одного квадратного сантиметра печатной продукции муниципального автономного редакционно-издательского учреждения «Петровская новь» на 2025 год в размере 16 руб.00 коп.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 15 марта 2024 года № 247 «Об утверждении стоимости одного квадратного  сантиметра печатной продукции муниципального автономного редакционно-издательского

учреждения «Петровская новь».
       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь».

       4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  директора-главного редактора Муниципального автономного редакционно – издательского учреждения «Петроская новь»  А.С.Чупову.
И.о.главы Петровск-Забайкальского

муниципального  округа                                                           Н.Ю.Шестопалов